Augusti et gloriosi regis Sicilie. Ego Conradus Metensis et Spirensis

episcopus , imperialis aule canccllarius vice domini Sifridi sancle

Mogunline sedis archiepiscopi, tocius Germanic archicancellarius rc-

cognovi.

Acta sunt bec anno ab incarnacione Domini millcsimo ducente-

simo deeimo octavo. Regnante felicissimo domino nostro Fridcrico

secundo Romanorum rege semper Augusto et glorioso rege Sycilie.

Anno romani regni ipsius sexto
;
Sycilie vero octauo deeimo feliciter.

Datum Firne, anno Domini prenotato. Idus Septembris , indictione

septima.

«Uscel d'or comitUit cn une Lotte doubl« d'or retnplio de cire «oapendue ä la

cbarte par dea lila de soie rougr. L'ud de« flanca represeotait le Roi atsia aur on inioc

portant le aceplre de la taain.droilc , de la gauJie le globe de 1'empirc surmooli: d'unc

croii , »vec cctle legend« : Fridericus Dei oratio Romanorum Rex semper Auqutlu* et

Rex Sicilür. Lc revers presenlait l'image d'uoc LaMliquc au milieu d'une viltc. A I'cntrec

dj cclle baailique oo liaail Aurea Roma. A l'cxerguc Roma enput mundi
,

rtgil oths

rena rotundi.
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Boarcard de Saoccy abaodoone ä l'abbaje de Lucelle loules ses pienlmus sur

le domaine de Courlemaulroy.

1219.

(Copie aux ai-chites de l'anc. ereche\)

«

Notum sit universis presens scriptum inspecturis , quod discordia,

que fuit inter domum de Lucela et Brochardum de Sancey , taliler

est sopita, videlicet quod Brochardus pro remedio an i nie sue et an-

tecessorum suorum, bona fide remisit et guerpivit ecclesie Lucelensi

omnem querelain quatuor librarum, etquidquid calumpniabatur vel

poterat calumpniari per occasionem earum in grangia de Corlematru,

et in omnibus pertinentiis ejus. Hec laudaverunt (Hü ejus ßichardus
%

fFillelmus, Pelms sacerdos , Manegodus, Spnon, Raynaldus , Vtvia-

nus. Testes Henricus miles de Sala ;
* 4medeu$ miles de Monasterio ;

Olo miles de Daele* et WiUelmm nepos ejus ; Lodovicus de Trive-

lari; * Benrictu sacerdos de Chat* Ut autem hoc scriptum ratum

permaneat, Robertus decanusde fParese frater supradicti Brochardi,

et ßTiUelmus dominus de Caslellione
6 testimonia sigillorum suorum

posuerunt in ipso. Actum in loco qui dicilur Jtyez,' anno ab incar-

natione Domini MGCXVIIII.

< (.'original de cet acte existait encore dans ces archives en 1839; il en a disparu

avant leur Lranslatioo ä Porreotruy. — 'Satans , aoc. baillage de Baume. — »Probable-

ment Datle, canton d'Audincoart. — 'Trevillen. — 1 Cbaux. — * Peal- eire Gbalilloa